
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Α/ΘΜΙΑΣ  Ε΄ 
ΤΜΗΜΑ Β/ΘΜΙΑΣ Δ΄ 

--------- 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες Α/θμια:M.Ρεπανίδα, Σ. Σημαντήρη 
Πληροφορίες Β/θμια: Ν. Φράγκου   
Τηλ:  210-3442462,210-3442494, 210-3442353 
Fax:  210-3442897, 2103443194 
e-mail: dppe@minedu.gov.gr 
e-mail: stelexi@minedu.gov.gr 

 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
Μαρούσι          14-03-2014  
 
Αρ.Πρωτ.  Βαθμός Προτερ  
Φ. 354.11/46/38955/Δ1  
 

                                                                                
 
 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση παροχής υπηρεσιών των στελεχών της δημόσιας πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης στο πλαίσιο  των  Πράξεων ¨Επιμόρφωση των Εκπαιδευτικών 

για την  Αξιοποίηση και  Εφαρμογή των ΤΠΕ στη Διδακτική Πράξη¨, των Αξόνων 

Προτεραιότητας 1,2 και 3 του Ε.Π. ¨Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση¨ με MIS 

217081,217082,217083». 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

 
 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.4076/2012 (ΦΕΚ. 159 τ. Α΄/10-8-2012). 
2. Την αριθμ. 90595/ΣΤ5/05-07-2013 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και Συμεών Κεδικογλου» ( ΦΕΚ 1667/5-7-2013 τ.Β΄). 

3. Το με αριθμ. πρωτ. 2304/12-03-2014 έγγραφο του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 
Πολιτικής. 

 
Αποφασίζουμε 

 

     Εγκρίνουμε την παροχή υπηρεσιών στο πλαίσιο των Πράξεων «Επιμόρφωση των 
Εκπαιδευτικών για την Αξιοποίηση και Εφαρμογή των ΤΠΕ στη Διδακτική Πράξη» των Αξόνων 

ΑΔΑ: ΒΙΞΡ9-30Ζ



2 
 

Προτεραιότητας 1,2 και 3 του Ε.Π. ¨Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση¨ με MIS 
217081,217082,217083» του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, έως τη λήξη του φυσικού 
αντικειμένου των Πράξεων, ήτοι έως την 31-12-2014, στα κάτωθι στελέχη της δημόσιας Α/θμιας 
και Β/θμιας εκπαίδευσης, εκτός του ωραρίου της κύριας εργασίας τους, τα οποία έχουν επιλεγεί 
και προβλέπεται να τους ανατεθεί έργο: 

 
Περιφερειακή 

Διεύθυνση 
ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Eιδικ. Θέση   Έδρα 

ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ 

577973 ΜΑΝΑΦΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
Σχολικός 

Σύμβουλος 

3η ΠΕΡΙΦ. ΣΧ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ 

127846 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19 
Διευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

4ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ 

182457 ΖΗΚΑ ΒΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
Διευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 
ΕΒΡΟΥ  

ΑΤΤΙΚΗΣ 187527 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ18 
Διευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 153447 ΚΙΖΗΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ02 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 551675 ΜΕΙΜΕΤΕΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 191253 ΜΗΤΡΑΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 147552 ΝΤΑΒΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ6 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

38ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 152965 ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
AΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 152702 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ17 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

3ο Ε.Κ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 145874 ΤΣΑΜΑΣΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 188248 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

3ο Ε.Κ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 187344 ΗΛΙΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΧΙΟΥ  

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 178296 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ19 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 191836 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.02 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

ΕΠΑ.Λ. ΣΑΜΟΥ - 
ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ  

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 183829 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
Διευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝ. 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 175033 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
«ΠΑΛΑΜΑΙΚΗ ΣΧΟΛΗ» 

ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 175699 ΣΙΑΚΟΒΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΠΕ02 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

8ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 176380 ΜΕΝΤΕΛΗ ΘΩΜΑΪΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ05 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΞΡ9-30Ζ



3 
 

Περιφερειακή 
Διεύθυνση 

ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Eιδικ. Θέση   Έδρα 

ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 174390 ΤΣΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΣΧΟΣ ΠΕ19 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 189802 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
Σχολικός 

Σύμβουλος 
Δ.Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΗΣ - 
ΠΡΕΒΕΖΑ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 900069 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

Ε.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 160258 ΓΚΑΡΑΦΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

10ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 183963 ΚΑΛΤΣΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 193766 ΚΟΜΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

702597 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
Διευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

172832 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΜΑΝΑΤΙΟΣ ΠΕ17 
Διευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΙΝΔΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

207846 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ09 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

15ο ΕΠΑ.Λ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

177965 ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

1ο Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

166987 ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.04 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

Ε.Κ. ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

170233 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ03 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

152084 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.03 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

155600 ΜΑΣΣΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

173410 ΜΠΑΙΡΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

152407 ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ19 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

2ο Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

182195 ΤΡΙΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

ΚΡΗΤΗΣ 566392 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ-ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΠΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 
Σχολικός 

Σύμβουλος 
50η ΠΕΡΙΦ. ΣΧ. ΣΥΜΒ. 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΡΗΤΗΣ 182560 ΤΟΥΤΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 
Διευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 589208 ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 161505 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 
Διευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

Ε.Κ. ΝΑΞΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 554945 ΚΑΦΟΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
Διευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΗΡΩΝ 
ΘΗΡΑΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 206154 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
Διευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

ΕΠΑ.Σ. ΚΟΡΘΙΟΥ 
ΑΝΔΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΙΞΡ9-30Ζ



4 
 

Περιφερειακή 
Διεύθυνση 

ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Eιδικ. Θέση   Έδρα 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 188001 ΚΩΣΤΑΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 
Διευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΡΟΔΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 190116 ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 166857 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 178451 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ  

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 147084 ΠΙΛΙΤΖΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04 
Διευθυντής 

Β/θμιας 
Εκπαίδευσης 

Δ.Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 161501 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17 
Διευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 168810 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 159750 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 
Υποδιευθυντής 

Σχολικής 
Μονάδας 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ  

 
 
                                                                                                         Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
                                                                                                    ΣΥΜΕΩΝ ΚΕΔΙΚΟΓΛΟΥ 
 

   ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                 
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις  
 Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
2. Ενδιαφερόμενους  
(με τη φροντίδα των Π/κών Διευθύνσεων Εκπ/σης). 
3.ΙΕΠ 
Α. Τσόχα 36 
11521, ΑΘΗΝΑ 
 
Εσωτερική Διανομή 
Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. – Τμήμα Ε΄ 
Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. – Τμήμα Β΄ 
Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε. – Τμήμα Δ΄ 
Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε. – Τμήμα Β΄ 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΞΡ9-30Ζ


